



**MUNICÍPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA**

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2025
Processo Administrativo Nº 152/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PAULO JOSÉ PINTO SILVA
Data de Publicação: 17/10/2025 19:11:59

**LOTE 1 - ADJUDICADO - 12/11/2025 10:49:08
LOTE 01**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kits	Marca: LUVINCO	Modelo:
Descrição: Kit 10 Enfeites de Natal - Floco de Neve Glitter			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 134,22		Valor Total: 536,88
Item: 2	Unidade: Unidades	Marca: PLUMAS E PENAS	Modelo:
Descrição: Pluma Fios Metálicos Festa Carnaval Noiva BRANCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,25		Valor Total: 402,50
Item: 3	Unidade: Unidades	Marca: PLUMAS E PENAS	Modelo:
Descrição: Pluma Fios Metálicos Festa Carnaval Noiva Roxo			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 130,00
Item: 4	Unidade: Unidades	Marca: YANGZI	Modelo:
Descrição: Pluma Fios Metálicos Festa Carnaval Noiva AZUL TURQUESA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 51,95		Valor Total: 519,50
Item: 5	Unidade: Unidades	Marca: ZEIN	Modelo:
Descrição: Sino Duplo Natal Decor Dourado			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 69,19		Valor Total: 691,90
Item: 6	Unidade: Unidades	Marca: GENERIC	Modelo:
Descrição: Laço grande linda dourado com riscos 22,8cm natal			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,40		Valor Total: 484,00
Item: 7	Unidade: Unidades	Marca: LUVINCO	Modelo:
Descrição: Laço de Natal Festa de Natal - dourado			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,69		Valor Total: 326,90
Item: 8	Unidade: Kits	Marca: CROMUS	Modelo:
Descrição: Kit C/3 Laços Gde Natal Enfeite Decoração Luxo Dourado			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,35		Valor Total: 343,50
Item: 9	Unidade: Unidades	Marca: CROMUS	Modelo:
Descrição: Topo de árvore estrela dourada tam. G			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 114,35		Valor Total: 686,10
Item: 10	Unidade: Metros	Marca: CROMUS	Modelo:
Descrição: Fita gorgorão			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 12,65		Valor Total: 88,55
Item: 11	Unidade: Peças	Marca: EXDECOR	Modelo:
Descrição: Fita gorgorão			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 10,85		Valor Total: 75,95
Item: 12	Unidade: Kits	Marca: GENÉRICA	Modelo:
Descrição: Bolas 6cm Mistas para Arvore De Natal Rose/branco - C/30			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 8,55		Valor Total: 68,40
Item: 13	Unidade: Kits	Marca: YODECOR	Modelo:
Descrição: 4 Bola De Natal 10cm Glitter Branca Glitter			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 90,60		Valor Total: 906,00



MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA

Item: 14	Unidade: Kits	Marca: EM	Modelo:
Descrição: Jg bola Decorada Natal Glixer Champanhe Pvc 10cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,05		Valor Total: 861,00
Item: 15	Unidade: Peças	Marca: FERTIM	Modelo:
Descrição: Fita Aramada Natalina Xadrez verm (PEÇA COM 9,14M)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 46,00		Valor Total: 184,00
Item: 16	Unidade: Peças	Marca: FERTIM	Modelo:
Descrição: Fita Natalina Verde Aramada (peça com 9.14m)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 35,50		Valor Total: 142,00
Item: 17	Unidade: Peças	Marca: FERTIM	Modelo:
Descrição: Fita Natalina Aramada Aveludada Verm.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 60,30		Valor Total: 180,90
Item: 18	Unidade: Peças	Marca: FERTIM	Modelo:
Descrição: Fita decorativa Aramada Detalhada Dourada Brilhante			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 41,55		Valor Total: 124,65
Item: 19	Unidade: Peças	Marca: FERTIM	Modelo:
Descrição: Fita Decorativa Aramada champagne xadrez glitter			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 65,70		Valor Total: 131,40
Item: 20	Unidade: Kits	Marca: FERTIM	Modelo:
Descrição: Flor enfeite natal (com 12 peças) Dourado			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 57,35		Valor Total: 114,70
Item: 21	Unidade: Kits	Marca: GENERIC	Modelo:
Descrição: Flor enfeite natal (com 12 peças) Champagne glitter			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 57,70		Valor Total: 115,40
Item: 22	Unidade: Kits	Marca: GENERIC	Modelo:
Descrição: Galho natalino azevinho vermelho Pinha (com 06)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 59,30		Valor Total: 711,60
Item: 23	Unidade: Unidades	Marca: VERDECOR	Modelo:
Descrição: Galho de azevinho, cerejeira			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 83,95		Valor Total: 2.518,50
Item: 24	Unidade: Unidades	Marca: VERDECOR	Modelo:
Descrição: Pick galho Natalino ouro metalizado 86cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 69,50		Valor Total: 2.085,00
Item: 25	Unidade: Kits	Marca: MULTIART	Modelo:
Descrição: kit 3 galhos glitter vermelho			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 53,90		Valor Total: 808,50
Item: 26	Unidade: Kits	Marca: MULTIART	Modelo:
Descrição: kit 3 galhos samambaia glitter dourado			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 33,40		Valor Total: 501,00
Item: 27	Unidade: Kits	Marca: MULTIART	Modelo:
Descrição: kit 3 galhos samambaia glitter rosê			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 525,00
Item: 28	Unidade: Kits	Marca: FLORART	Modelo:
Descrição: Kit 3 Bolas decorada dourado pvc 8 cm			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 33,70		Valor Total: 539,20
Item: 29	Unidade: Kits	Marca: KLIZZ	Modelo:
Descrição: Bola de natal mista 7 cm (com 6) azul			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 47,15		Valor Total: 282,90
Item: 30	Unidade: Kits	Marca: ALUSTA	Modelo:
Descrição: Pick natalino - folhagem de luxo 45cm (com 3) dourado			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 129,60		Valor Total: 648,00



MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA

Item: 31	Unidade: Metros	Marca: SG	Modelo:
Descrição: Lame			
Quantidade: 3,55	Valor Unit.: 16,40		Valor Total: 58,22
Item: 32	Unidade: Metros	Marca: SG	Modelo:
Descrição: Veludo			
Quantidade: 2,25	Valor Unit.: 41,00		Valor Total: 92,25
Item: 33	Unidade: Metros	Marca: SG	Modelo:
Descrição: Tule Alegria			
Quantidade: 8,1	Valor Unit.: 43,10		Valor Total: 349,11
Item: 34	Unidade: Metros	Marca: SG	Modelo:
Descrição: Paetê			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 58,60		Valor Total: 2.344,00
Item: 35	Unidade: Metros	Marca: SG	Modelo:
Descrição: Oxford			
Quantidade: 5,5	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 93,50
Item: 36	Unidade: Metros	Marca: SG	Modelo:
Descrição: Tecido Lurex			
Quantidade: 11,4	Valor Unit.: 27,25		Valor Total: 310,65
Item: 37	Unidade: Metros	Marca: SG	Modelo:
Descrição: Oxford Estampado			
Quantidade: 5,3	Valor Unit.: 11,90		Valor Total: 63,07
Item: 38	Unidade: Metros	Marca: SG	Modelo:
Descrição: Tecido telado			
Quantidade: 2,3	Valor Unit.: 25,30		Valor Total: 58,19
Item: 39	Unidade: Metros	Marca: SG	Modelo:
Descrição: Organza			
Quantidade: 1,9	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 36,10
Item: 40	Unidade: Metros	Marca: SG	Modelo:
Descrição: Veludo Sao Geraldo			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 25,50		Valor Total: 1.020,00
Item: 41	Unidade: Metros	Marca: SG	Modelo:
Descrição: Veludo molhado			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 416,50
Item: 42	Unidade: Metros	Marca: SG	Modelo:
Descrição: Lame			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 16,20		Valor Total: 599,40
Item: 43	Unidade: Kits	Marca: ALUSTA	Modelo:
Descrição: KIT BOLA DE NATAL COM 10CM DETALHES LILAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 83,05		Valor Total: 415,25
Item: 44	Unidade: Kits	Marca: ALUSTA	Modelo:
Descrição: KIT BOLAS DE NATAL 10CM DETALHES ROSA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 83,05		Valor Total: 415,25
Item: 45	Unidade: Kits	Marca: GENERIC	Modelo:
Descrição: ENFEITE NATAL FORMA DE BICO DE AZEVINHO E RAMO COM 10			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 43,00		Valor Total: 215,00
Item: 46	Unidade: Kits	Marca: GENERIC	Modelo:
Descrição: GALHOS DE NATAL FOLHAGENS METALIZADA COM 3 DOURADO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 132,20		Valor Total: 793,20
Item: 47	Unidade: Metros	Marca: TNT	Modelo:
Descrição: CORRENTE AÇO ELI SOLDADA 5MM GALVANIZADO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,30		Valor Total: 526,00



MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA

Item: 48	Unidade: Unidades	Marca: FLORART	Modelo:
Descrição: PAPAI NOEL DECORATIVO EM PE 1M20CM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.267,72		Valor Total: 4.267,72
Item: 49	Unidade: Unidades	Marca: BELA FLOR	Modelo:
Descrição: PAPAI NOEL DECORATIVO GIGANTE LUXO 1M10CM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.350,00		Valor Total: 1.350,00
Item: 50	Unidade: Kits	Marca: MFL	Modelo:
Descrição: Enforca gato abracadeira nylon branco (com 100 unld)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 260,00
Item: 51	Unidade: Unidades	Marca: GENERIC	Modelo:
Descrição: RENA ALCE ENFEITE ARVORE DE NATAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 489,00		Valor Total: 978,00
Item: 52	Unidade: Pacotes	Marca: E-NVK	Modelo:
Descrição: ACRILICO BOLA SEXTAVASADO 24MM COM FURO PC 500G			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 68,60		Valor Total: 274,40
Item: 53	Unidade: Pacotes	Marca: E-NVK	Modelo:
Descrição: GOTAS AMENDOAS 50MM ACRILICO PCT COM 80			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 88,40		Valor Total: 353,60
Item: 54	Unidade: Pacotes	Marca: E-NVK	Modelo:
Descrição: PONTEIRA PIRULITO ACRILICO 5CM PCT 500G			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 72,45		Valor Total: 289,80
Item: 55	Unidade: Kits	Marca: GENERIC	Modelo:
Descrição: FLORES DE NATAL ARTIF DECORAÇÃO ENFEITE DOURADA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 129,00		Valor Total: 258,00
Item: 56	Unidade: Kits	Marca: GENERIC	Modelo:
Descrição: FLORES DE NATAL ARTIF ENFEITE ROSE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 98,00		Valor Total: 196,00
Item: 57	Unidade: Kits	Marca: GENERIC	Modelo:
Descrição: KIT 12 PICK NATALINO GALHOS AZEVINHO PINHA 29CM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 112,00		Valor Total: 448,00
Item: 58	Unidade: Unidades	Marca: PIRANHA	Modelo:
Descrição: LINHA DE NYLON 0,50MM 450M			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 99,00
Item: 59	Unidade: Peças	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: GALAO OURO PEÇA 20M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 84,00
Item: 60	Unidade: Quilogramas	Marca: SANTAVARI	Modelo:
Descrição: FIBRA SILICONADA, ENCHIMENTO DE SILICONE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 46,00		Valor Total: 920,00
Item: 61	Unidade: Metros	Marca: LOLA	Modelo:
Descrição: ENTRETELA DE ALGODAO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 32,00		Valor Total: 416,00
Item: 62	Unidade: Metros	Marca: ESTILOTEX	Modelo:
Descrição: TALAGARÇA CRU GROSSA ESTILOTEX			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 82,00		Valor Total: 410,00
Item: 63	Unidade: Metros	Marca: SG	Modelo:
Descrição: HELANCA LIGHT LARG 1,80 100% POLIESTER			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,60		Valor Total: 192,00
Item: 64	Unidade: Metros	Marca: SG	Modelo:
Descrição: TELA CRISTAL LARGURA 1,60CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 680,00



**MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA**

Item: 65	Unidade: Metros	Marca: SG	Modelo:	
Descrição: TELA COM GLITER LARGURA 1,50CM				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,45			Valor Total: 107,25
Item: 66	Unidade: Metros	Marca: SG	Modelo:	
Descrição: METALICA SONIK LARGURA 1,50CM				
Quantidade: 27	Valor Unit.: 24,50			Valor Total: 661,50
Item: 67	Unidade: Metros	Marca: SG	Modelo:	
Descrição: TULE JASMIM LARGURA 1,50CM				
Quantidade: 24,8	Valor Unit.: 85,70			Valor Total: 2.125,36
Item: 68	Unidade: Metros	Marca: SG	Modelo:	
Descrição: TULE IRIS LARGURA 1,60CM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,30			Valor Total: 223,00
Item: 69	Unidade: Metros	Marca: SG	Modelo:	
Descrição: CARNEIRINHO LARGURA 1,60CM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,85			Valor Total: 328,50
Item: 70	Unidade: Metros	Marca: SG	Modelo:	
Descrição: PAETE DANCING LARGURA 1,56CM				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,75			Valor Total: 128,75
Item: 71	Unidade: Metros	Marca: SG	Modelo:	
Descrição: ZIBELINE CRISTAL LARGURA 1,50CM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,45			Valor Total: 673,50
Item: 72	Unidade: Metros	Marca: SG	Modelo:	
Descrição: JUTA COLORIDA LARGURA 1,0M				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,80			Valor Total: 436,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J M H LTDA - ME	122	03.527.878/0001-78	59.919,12	39.700,00		Sim
2 INOVARE COMÉRCIO SERVIÇOS E	515	53.452.393/0001-30	59.921,343	39.759,98	0,15	Sim
3 REALIZE EMPREENDIMENTOS E	171	24.654.099/0001-03	59.921,343	39.759,99	0,00	Sim
4 MEGA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	687	26.850.281/0001-65	59.921,343	39.790,00	0,08	Sim
5 WS EMPREENDIMENTOS	818	44.086.000/0001-21	59.921,343	58.000,00	45,77	Sim
6 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	782	14.780.254/0001-84	59.921,343	59.921,343	3,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - ADJUDICADO - 12/11/2025 10:49:08
LOTE 02**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PCO	Modelo:	
Descrição: CORTINA 500 LEDS WARM 10F. COM MEMORIA 31V				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 197,51			Valor Total: 4.937,75
Item: 2	Unidade: Unidades	Marca: WINCY	Modelo:	
Descrição: CASCATA 100 LDS COLORIDO 8 FUNÇÕES TOM M/F				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 30,01			Valor Total: 750,25
Item: 3	Unidade: Unidades	Marca: AZY IMPORT	Modelo:	
Descrição: MANG. 2F LED S/RABICHO 13MM AZUL 50M				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,10			Valor Total: 7.650,00



MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA

Item: 4 **Unidade:** Unidades **Marca:** AZY IMPORT **Modelo:**
Descrição: RABICHO P/ MANGUEIRA LED COMUM
Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 4,51 **Valor Total:** 360,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMÉRCIO SERVIÇOS E	307	53.452.393/0001-30	26.708,50	13.698,80		Sim
2 SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA	154	37.652.289/0001-33	26.708,50	15.800,00	15,34	Sim
3 A.S DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA	743	31.823.550/0001-34	26.185,70	17.500,00	10,76	Sim
4 NATAL & CIA COMERCIO E SERVIÇOS	893	44.641.235/0001-38	26.530,00	21.000,00	20,00	Sim
5 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	073	26.850.281/0001-65	26.708,50	21.500,00	2,38	Sim
6 REALIZE EMPREENDIMENTOS E	686	24.654.099/0001-03	26.708,50	22.000,00	2,33	Sim
7 WS EMPREENDIMENTOS	085	44.086.000/0001-21	26.708,50	24.000,00	9,09	Sim
8 REDE FORTE CONSTRUCAO	976	24.496.565/0001-70	31.394,90	25.335,00	5,56	Sim
9 DANIEL KIM 45225686818	879	46.452.081/0001-61	25.355,00	25.340,00	0,02	Sim
10 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	826	14.780.254/0001-84	26.708,50	26.708,50	5,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELETROLUZ LTDA - ME	986	60.717.301/0001-62	26.646,50	13.600,00		Sim

AUTORIDADE: UILSON ROBSON SILVA ALVES